

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 30/06/2022 12			Exercice N-1 30/06/2021 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et Provisions	Net	Net	Euros	%
ACTIF IMMOBILISE	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de recherche et de développement						
	Donations temporaires d'usufruit						
	Concessions, brevets, licences, marques...						
	Immobilisations incorporelles en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains	39 683		39 683	39 683		
	Constructions	525 291	289 616	235 675	255 918	20 243-	7. 91-
Installations techniques Matériel et outillage	67 474	62 776	4 698	7 221	2 523-	34. 94-	
Immobilisations corporelles en cours							
Avances et acomptes							
<i>Biens reçus par legs/dons destinés à être cédés</i>							
Immobilisations financières ⁽¹⁾							
Participations et Créances rattachées							
Autres titres immobilisés							
Prêts							
Autres							
Total I	632 448	352 392	280 056	302 822	22 766-	7. 52-	
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours						
	Créances ⁽²⁾						
	Créances clients, usagers et comptes rattachés	34 118		34 118		34 118	
	Créances reçues par legs ou donations						
	Autres	122 325		122 325	112 965	9 360	8. 29
	Valeurs mobilières de placement	105 000		105 000	155 000	50 000-	32. 26-
	Instruments de trésorerie						
	Disponibilités	242 881		242 881	311 750	68 869-	22. 09-
Charges constatées d'avance ⁽²⁾	1 928		1 928		1 928		
Total II	506 252		506 252	579 714	73 462-	12. 67-	
Comptes de Régularisation	Frais d'émission des emprunts (III)						
	Primes de remboursement des emprunts (IV)						
	Ecarts de conversion actif (V)						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	1 138 700	352 392	786 309	882 537	96 228-	10. 90-	

(1) Dont à moins d'un an

(2) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
		30/06/2022	12	30/06/2021	12	Euros	%
FONDS PROPRES	Fonds propres						
	Fonds propres sans droit de reprise :						
	Fonds propres statutaires						
	Fonds propres complémentaires						
	Fonds propres avec droit de reprise :						
	Fonds statutaires						
	Fonds propres complémentaires						
	Ecarts de réévaluation						
	Réserves :						
	Réserves statutaires ou contractuelles						
Réserves pour projet de l'entité							
Autres							
Report à nouveau							
	Résultat de l'exercice (Excédents ou Déficits)	11 719-		40 237		51 956-	129.13-
	Situation nette (sous total)	11 719-		40 237		51 956-	129.13-
	Fonds propres consommables	466 290		426 053		40 237	9.44
	Subventions d'investissement	121 198		131 444		10 246-	7.79-
	Provisions réglementées						
	Total I	575 768		597 734		21 965-	3.67-
FONDS DÉDIÉS	Fonds reportés liés aux legs ou donations						
	Fonds dédiés						
	Total II						
PROVISIONS	Provisions pour risques	127 210		131 187		3 977-	3.03-
	Provisions pour charges						
	Total III	127 210		131 187		3 977-	3.03-
DETTES (1)	Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)						
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)			24 614		24 614-	100.00-
	Emprunts et dettes financières diverses			894		894-	100.00-
	Dettes Fournisseurs et Comptes rattachés	116		52		64	123.19
	Dettes des legs ou donations						
	Dettes fiscales et sociales	60 428		40 321		20 106	49.87
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés						
	Autres dettes	22 787		87 735		64 948-	74.03-
	Instruments de trésorerie						
	Produits constatés d'avance						
	Total IV	83 330		153 616		70 286-	45.75-
	Ecarts de conversion passif (V)						
	TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	786 309		882 537		96 228-	10.90-

(1) Dont à plus d'un an
Dont à moins d'un an

(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques

83 330

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	30/06/2022	12	30/06/2021	12	Euros	%
Produits d'exploitation (1)						
Cotisations						
Ventes de biens et services						
Ventes de biens						
Ventes de dons en nature						
Ventes de prestations de service	153 594		85 090		68 504	80.51
Parrainages						
Produits de tiers financeurs						
Concours publics et subventions d'exploitation	243 746		260 171		16 425-	6.31-
Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable						
Ressources liées à la générosité du public	13 882		14 075		193-	1.37-
Dons manuels	11 760		12 360		600-	4.85-
Mécénats	6 435		7 215		780-	10.81-
Legs, donations et assurances-vie	1 740		1 785		45-	2.52-
Contributions financières	8 581		3 312		5 269	159.11
Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges	7 205		543		6 662	NS
Utilisations des fonds dédiés						
Autres produits	20 500		21 329		829-	3.89-
Total I	467 443		405 880		61 563	15.17
Charges d'exploitation (2)						
Achats de marchandises	5 018		180		4 838	NS
Variation de stock						
Autres achats et charges externes	168 145		102 455		65 690	64.12
Aides financières	384		142		243	171.02
Impôts, taxes et versements assimilés	5 313		4 433		880	19.86
Salaires et traitements	228 418		158 970		69 449	43.69
Charges sociales	57 777		255		57 522	NS
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	23 665		23 190		475	2.05
Dotations aux provisions	2 678				2 678	
Reports en fonds dédiés						
Autres charges	1 401		4		1 397	NS
Total II	492 800		289 629		203 171	70.15
1 - Résultat d'exploitation (I-II)	25 357-		116 251		141 608-	121.81-

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	30/06/2022	12	30/06/2021	12	Euros	%
Produits financiers						
De participation						
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé						
Autres intérêts et produits assimilés	4 225		5 373		1 148-	21.37-
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charge						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total III	4 225		5 373		1 148-	21.37-
Charges financières						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions						
Intérêts et charges assimilées	260		869		609-	70.05-
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total IV	260		869		609-	70.05-
2. Résultat financier (III-IV)	3 965		4 504		539-	11.97-
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV)	21 392-		120 755		142 147-	117.72-
Produits exceptionnels						
Sur opérations de gestion						
Sur opérations en capital	10 246		10 247		1-	0.01-
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges						
Total V	10 246		10 247		1-	0.01-
Charges exceptionnelles						
Sur opérations de gestion	150		89 916		89 766-	99.83-
Sur opérations en capital						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions						
Total VI	150		89 916		89 766-	99.83-
4. Résultat exceptionnel (V-VI)	10 096		79 669-		89 765	112.67
Participation des salariés aux résultats (VII)						
Impôts sur les bénéfices (VIII)	423		849		426-	50.18-
Total des produits (I+III+V)	481 914		421 500		60 414	14.33
Total des charges (II+IV+VI+VII+VIII)	493 634		381 263		112 370	29.47
5. EXCEDENT OU DEFICIT	11 719-		40 237		51 956-	129.13-

DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	30/06/2022	12	30/06/2021	12	Euros	%
TERRAINS	39 683		39 683			
21100000 TERRAIN	39 683		39 683			
CONSTRUCTIONS	235 675		255 918		20 243-	7.91-
21300000 CONSTRUCTION	355 559		355 559			
21310000 AGENCEMENT INTERIEUR	66 434		66 434			
21320000 INSTALLATION TECHNIQUE	63 888		63 888			
21330000 MENUISERIES EXTERIEURES	39 410		39 410			
28130000 AMORT.CONSTRUCTION	161 054-		150 164-		10 890-	7.25-
28131000 AMORT.AGENCEMENT INTERIEUR	65 231-		60 758-		4 473-	7.36-
28132000 AMORT.INSTALLATION TECHNIQUE	44 267-		40 882-		3 385-	8.28-
28133000 AMORT.MENUISERIES EXTERIEURES	19 063-		17 568-		1 495-	8.51-
INSTALLATIONS TECHNIQUES MATERIEL ET OUTILLAGE	4 698		7 221		2 523-	34.94-
21830000 MATERIELS DE BUREAU	36 889		35 990		899	2.50
21840000 MOBILIER DE BUREAU	30 585		30 585			
28183000 AMORT.MATERIEL DE BUREAU	32 191-		28 769-		3 422-	11.89-
28184000 AMORT.MOBILIER DE BUREAU	30 585-		30 585-			
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	280 056		302 822		22 766-	7.52-
CREANCES CLIENTS, USAGERS ET COMPTES RATTACHES	34 118				34 118	
41110000 CREANCES CLUBS	34 118				34 118	
AUTRES	122 325		112 965		9 360	8.29
40100000 FOURNISSEURS	6 841				6 841	
40160000 COLLECTIF ARBITRES			277		277-	100.00-
42199999 COLLECTIF SALARIES DIVERS	16				16	
43110000 URSSAF			9 789		9 789-	100.00-
45000000 C/C LIGUE MIDI PYRENEES	60 019		28 506		31 514	110.55
45100000 C/C FEDERATION FRANCAISE	10 933		10 928		6	0.05
46870000 PRODUITS A RECEVOIR	43 276		63 466		20 190-	31.81-
47190000 DEPENSES A REGULARISER	684				684	
47190100 DEPENSES A REGULARISER / LIGUE	555				555	
VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT	105 000		155 000		50 000-	32.26-
50810000 COMPTE A TERME	105 000		155 000		50 000-	32.26-
DISPONIBILITES	242 881		311 750		68 869-	22.09-
51120000 CHEQUES A ENCAISSER			238		238-	100.00-
51210000 CREDIT AGRICOLE	14 170		9 168		5 002	54.56
51220000 CREDIT AGICOLE NMP	365		4 764		4 398-	92.33-
51700000 COMPTE LIVRET CRCA	228 230		295 587		67 357-	22.79-
51870000 INTERETS A RECEVOIR			1 896		1 896-	100.00-
53100000 CAISSE	116		97		18	18.62
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	1 928				1 928	
48600000 CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	1 928				1 928	
TOTAL ACTIF CIRCULANT	506 252		579 714		73 462-	12.67-
TOTAL GENERAL	786 309		882 537		96 228-	10.90-

DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	30/06/2022	12	30/06/2021	12	Euros	%
RESULTAT DE L'EXERCICE (EXCEDENTS OU DEFICITS)	11 719-		40 237		51 956-	129.13-
SITUATION NETTE (SOUS TOTAL)	11 719-		40 237		51 956-	129.13-
FONDS PROPRES CONSOMPTIBLES	466 290		426 053		40 237	9.44
10800000 FONDS ASSOCIATIF	466 290		426 053		40 237	9.44
SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT	121 198		131 444		10 246-	7.79-
13100000 SUBVENTION D'INVESTISSEMENTS	274 104		274 104			
13910000 QUOTE PART SUBVENTIONS VIREE	152 906-		142 660-		10 246-	7.18-
TOTAL FONDS PROPRES	575 768		597 734		21 965-	3.67-
TOTAL FONDS DEDIES						
PROVISIONS POUR RISQUES	127 210		131 187		3 977-	3.03-
15181000 PROVISION POUR RETRAITE	58 102		55 424		2 678	4.83
15182000 PROVISION POUR CHARGES	41 033		45 288		4 255-	9.40-
15183000 PROVISION POUR TRAVAUX			2 400		2 400-	100.00-
15184000 PROVISION CONTRAT D'OBJECTIF	28 075		28 075			
TOTAL PROVISIONS	127 210		131 187		3 977-	3.03-
EMPRUNTS ET DETTES AUPRES D'ETABLISSEMENTS DE CREDIT			24 614		24 614-	100.00-
16420000 EMPRUNT CRCA RENEGOCIE			24 614		24 614-	100.00-
EMPRUNTS ET DETTES FINANCIERES DIVERS			894		894-	100.00-
16880000 INTERET COURUS SUR EMPRUNT			24		24-	100.00-
45320000 CAISSE DES JOUEUR BLESSES			870		870-	100.00-
DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES	116		52		64	123.19
40150000 COLLECTIF MEMBRES			52		52-	100.00-
40160000 COLLECTIF ARBITRES	116				116	
DETTES FISCALES ET SOCIALES	60 428		40 321		20 106	49.87
42199999 COLLECTIF SALARIES DIVERS			20		20-	100.00-
42820000 PROVISION CONGES PAYES	20 745		20 542		203	0.99
43110000 URSSAF	17 800				17 800	
43710000 RETRAITE PREVOYANCE KLESIA	5 371		3 716		1 655	44.54
43711000 CHARGES KLESIA PREVOYANCE	648		522		127	24.30
43720000 CAISSE PREVOYANCE CHORUM	588		551		37	6.64
43820000 PROVISION CHARGES/CONGES PAYES	11 410		11 298		112	0.99
44210000 ETAT-PRELEVEMENT A LA SOURCE	1 248		1 145		103	8.98
44400000 ETAT IMPOTS A PAYER	423		849		426-	50.18-
44860000 CHARGES FISCALES A PAYER	2 194		1 679		516	30.73
AUTRES DETTES	22 787		87 735		64 948-	74.03-
41110000 CREANCES CLUBS			76 538		76 538-	100.00-
46860000 AUTRES CHARGES A PAYER	18 592		8 017		10 574	131.90
47190200 DEPENSES A REGUL. SERVICE CIVI	4 195		3 180		1 015	31.92
TOTAL DETTES	83 330		153 616		70 286-	45.75-

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	30/06/2022	12	30/06/2021	12	Euros	%
VENTES DE PRESTATIONS DE SERVICE	153 594	85 090			68 504	80.51
70110000 AVIS DE DEMISSION	22 136	12 594			9 542	75.77
70212000 COTISATION CLUB DISTRICT	8 550	8 700			150-	1.72-
70212100 FRAIS DE SECRETARIAT	6 840	6 960			120-	1.72-
70212200 COTIS. OEUVRES SOCIALES CLUBS	855				855	
70213000 COTISATION MEMBRES ET ARBITRES	720	643			78	12.06
70220000 LICENCES	33 116	40 860			7 744-	18.95-
70250000 AMENDES/SANCTIONS	67 756	14 869			52 887	355.68
70250200 AMENDES/FRAIS DIVERS	376	4			372	NS
70250400 AMENDES/FORFAITS	1 750	110			1 640	NS
70250500 AMENDES/ABSENCES LICENCES	260				260	
70250700 AMENDES/CDA	10 020	350			9 670	NS
70250800 AMENDES POUR ABS/AG DES CLUBS	1 100				1 100	
70250900 AMENDES/DIVERSES	35				35	
70260000 RECLAMATIONS	80				80	
CONCOURS PUBLICS ET SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	243 746	260 171			16 425-	6.31-
74000000 SUBVENTION LIGUE	36 476	34 511			1 965	5.69
74005000 SUBVENTION FFF PREFORMATION	8 914	828			8 087	977.12
74020000 FONDS NATIONAL DE SOLIDARITE		70 000			70 000-	100.00-
74050000 SUBVENTION FFF	13 102	22 373			9 271-	41.44-
74200000 SUBVENTION CONSEIL GENERAL 82	40 000	40 000				
74300000 SUBVENTION CNDS	14 500	13 400			1 100	8.21
74500000 SUBVENTION PARTENAIRE	24 211	12 800			11 411	89.15
74600000 SUBVENTION CTD	36 746	21 000			15 746	74.98
74610000 CONTRAT EMPLOI AVENIR	6 000				6 000	
74630000 SUBVENTION EMPLOI CIVIQUE	43 797	25 260			18 537	73.38
74640000 SUBVENTION FAFA CT DAP	20 000	20 000				
RESSOURCES LIEES A LA GENEROSITE DU PUBLIC	13 882	14 075			193-	1.37-
75433000 ENGAGEMENTS U15	1 210	1 320			110-	8.33-
75433100 ENGAGEMENTS COUPE U15	990	1 080			90-	8.33-
75445000 ENGAGEMENTS U13	1 640	1 880			240-	12.77-
75446000 ENGAGEMENTS U11	2 332	1 595			737	46.21
75454000 ENGAGEMENTS COUPE TG	4 590	4 680			90-	1.92-
75455000 ENGAGEMENTS COUPE DES RESERVES	3 120	3 520			400-	11.36-
DONS MANUELS	11 760	12 360			600-	4.85-
75411000 ENGAGEMENTS EXCELLENCE	2 640	2 640				
75411500 ENGAGEMENTS PROM.EXCELLENCE	2 520	2 520				
75412000 ENGAGEMENTS 1ERE DIVISION	6 600	7 200			600-	8.33-
MECENATS	6 435	7 215			780-	10.81-
75421000 ENGAGEMENTS 2EME DIVISION	6 435	7 215			780-	10.81-
LEGS, DONATIONS ET ASSURANCES-VIE	1 740	1 785			45-	2.52-
75432000 ENGAGEMENTS U17	1 020	1 020				
75432100 ENGAGEMENTS COUPE U17	720	765			45-	5.88-
CONTRIBUTIONS FINANCIERES	8 581	3 312			5 269	159.11
75591000 FINALES DIVERSES	557				557	
75595000 REMBOURSEMENTS DIVERS	8 024	3 312			4 712	142.29

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	30/06/2022	12	30/06/2021	12	Euros	%
REPRISES SUR AMORTISSEMENTS, DEPRECIATIONS, PROVISIONS	7 205		543		6 662	NS
78150000 R.A.P POUR RISQUE ET CHARGE	6 655		121		6 534	NS
79100000 TRANSFERT DE CHARGES IJ	550		422		128	30.44
AUTRES PRODUITS	20 500		21 329		829-	3.89-
75800000 PRODUITS DE GESTION COURANTE	873		0		873	NS
75821000 DONS PERCUS CERFA	19 627		21 329		1 702-	7.98-
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	467 443		405 880		61 563	15.17
ACHATS DE MARCHANDISES	5 018		180		4 838	NS
60730000 INSIGNES MEDAILLES RECOMPENSES	5 018		180		4 838	NS
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	168 145		102 455		65 690	64.12
60121000 BROCHURES-LIVRES	1 840		778		1 063	136.64
60210000 OBJETS PROMOTIONNELS	36 464		14 785		21 679	146.62
60400000 ACHATS PRESTATIONS DE SERVICES	1 583				1 583	
60425000 ABONNEMENTS DIVERS	719		517		202	39.15
60610000 EDF/GDF	3 598		2 126		1 472	69.23
60620000 EAU	266		106		161	152.01
60630000 PRODUITS ENTRETIEN	207		1 022		814-	79.70-
60631000 EQUIPEMENTS/PETITS MATERIELS	7 247		159		7 089	NS
60631100 MATERIELS SPORTIFS	811		7 507		6 697-	89.20-
60631500 MATERIEL INFORMATIQUE	5 203		289		4 914	NS
60640000 FOURNITURES DE BUREAU	434		763		328-	43.05-
60640100 FOURNITURES ADMINISTRATIVES	1 413				1 413	
60650000 LICENCES			55		55-	100.00-
60660000 IMPRIMES DIVERS	653		64		589	918.10
61210000 REDEVANCE DE CREDIT-BAIL	6 662		4 824		1 838	38.09
61350000 LOCATIONS MOBILIERES	536		3 420		2 884-	84.32-
61380000 LOCATIONS DIVERSES	1 180		635		545	85.75
61510000 ENTRETIEN DU MATERIEL			199		199-	100.00-
61520000 ENTRETIEN DES CONSTRUCTIONS	3 025		3 803		778-	20.45-
61560000 MAINTENANCE	5 481				5 481	
61600000 ASSURANCES	36		36			
61610000 ASSURANCES MULTIRISQUES	1 120		3 177		2 057-	64.74-
62260000 HONORAIRES COMPTABLES	7 200		7 312		112-	1.54-
62320000 DONS CADEAUX	925		1 617		692-	42.79-
62321000 DONS CERFA	19 627		21 329		1 702-	7.98-
62410000 STAGES DIVERS	500				500	
62411000 FRAIS STAGE REPAS + DIVERS	8 618		4 133		4 485	108.50
62411200 SECTIONS SPORTIVES	3 789		5 022		1 233-	24.55-
62470000 OBSERVATEUR FRAIS DE CONTROLE	4 414		851		3 563	418.85
62470100 OBSERVATEUR FRAIS DEPLACEMENT	1 722		346		1 376	397.06
62481100 FRAIS DE TRANSPORT SELECTION	1 284				1 284	
62484100 VISITES DES CLUBS	6 558		3 366		3 192	94.83
62490100 ARBITRES FRAIS EXAMENS	6				6	
62493000 ARBITRES FRAIS D'AUDITION	618		98		520	530.45
62494100 DEP. ARB CHARGES DISTRICT	1 538				1 538	
62494200 DEP.CHARGE/DISTRICT/VIOLENCES	210				210	
62500000 FRAIS COMITE DIRECTEUR	713		1 025		312-	30.47-
62505000 COTISATIONS DIVERSES	275		210		65	30.95
62510000 ASSEMBLEE GENERALE LIGUE	545		9		536	NS
62520000 AG FFF/ REUNIONS PRESIDENTS	185				185	
62540000 REUNION PRESIDENTS DISTRICT	617				617	

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	30/06/2022	12	30/06/2021	12	Euros	%
62550000 ASSEMBLEE GENERALE DES CLUBS	9 637		3 352		6 285	187.52
62560000 FRAIS DE RECEPTION	12 146		1 722		10 425	605.45
62580000 DEPLACEMENT INFORMATIQUE	84				84	
62610000 AFFRANCHISSEMENT	1 569		1 553		16	1.02
62630000 TELEPHONE	4 655		4 368		287	6.57
62650000 INTERNET	1 371		1 224		147	12.01
62700000 FRAIS BANCAIRES	860		654		206	31.56
AIDES FINANCIERES	384		142		243	171.02
65700000 CREANCES/CLUBS IRRECOURVABLES	384		142		243	171.02
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	5 313		4 433		880	19.86
63330000 FORMATION CONTINUE	2 857		2 558		300	11.71
63510000 TAXES FONCIERES	2 456		1 875		581	30.97
SALAIRES ET TRAITEMENTS	228 418		158 970		69 449	43.69
64111000 REMUNERATIONS DU PERSONNEL	177 674		124 473		53 201	42.74
64115000 INDEMNITES JOURNALIERES	550		328		222	67.65
64120000 INDEMNITES CONGES PAYES	203		9-		212	NS
64130000 PRIMES ET GRATIFICATIONS	2 250				2 250	
64140000 SERVICE EMPLOI CIVIQUE	47 741		34 074		13 666	40.11
64150000 SUBROGATION EMPLOYEUR			103		103-	100.00-
CHARGES SOCIALES	57 777		255		57 522	NS
64510000 URSSAF	38 675		13 600-		52 275	384.37
64520000 CHARGES SOCIALES/CONGES PAYES	112		5-		117	NS
64530000 CAISSE RETRAITE COMPLEMENTAIRE	18 263		13 266		4 997	37.66
64750000 MEDECINE DU TRAVAIL	727		594		133	22.42
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS ET AUX DEPRECIATIONS	23 665		23 190		475	2.05
68112000 D.A.A IMMOS CORPORELLES	23 665		23 190		475	2.05
DOTATIONS AUX PROVISIONS	2 678				2 678	
68150000 D.A.P POUR RISQUES ET CHARGES	2 678				2 678	
AUTRES CHARGES	1 401		4		1 397	NS
65220000 ATTRIBUTION D'AIDES COMMISSION	1 400				1 400	
65800000 CHARGES DE GESTION COURANTE	1		4		3-	66.51-
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	492 800		289 629		203 171	70.15
RESULTAT D'EXPLOITATION	25 357-		116 251		141 608-	121.81-
AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES	4 225		5 373		1 148-	21.37-
76000000 PRODUITS FINANCIERS	4 225		5 373		1 148-	21.37-
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS	4 225		5 373		1 148-	21.37-
INTERETS ET CHARGES ASSIMILEES	260		869		609-	70.05-
66100000 CHARGES FINANCIERES	260		869		609-	70.05-
TOTAL DES CHARGES FINANCIERES	260		869		609-	70.05-

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	30/06/2022	12	30/06/2021	12	Euros	%
RESULTAT FINANCIER	3 965		4 504		539-	11. 97-
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	21 392-		120 755		142 147-	117. 72-
PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS EN CAPITAL	10 246		10 247		1-	0. 01-
77710000 QUOTE PART SUBVENTION	10 246		10 247		1-	0. 01-
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS	10 246		10 247		1-	0. 01-
CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS DE GESTION	150		89 916		89 766-	99. 83-
67110000 CHARGES EXCEPTIONNELLES	150		1 772		1 622-	91. 53-
67150000 SUBVENTIONS ACCORDEES			88 144		88 144-	100. 00-
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES	150		89 916		89 766-	99. 83-
RESULTAT EXCEPTIONNEL	10 096		79 669-		89 765	112. 67
IMPOTS SUR LES BENEFICES	423		849		426-	50. 18-
69510000 IMPOTS SUR REVENUS FINANCIERS	423		849		426-	50. 18-
TOTAL DES PRODUITS	481 914		421 500		60 414	14. 33
TOTAL DES CHARGES	493 634		381 263		112 370	29. 47
EXCEDENT OU DEFICIT	11 719-		40 237		51 956-	129. 13-